
  

 

                        

                  28 марта 2022 года                 п.г.т. Уруссу                       № 146                   
 

 

 

О проведении V муниципальной 

научно–практической конференции учащихся 

«Культура. Интеллект. Наука» 

 

В целях выявления и поддержки одаренных детей, развития научного 

творчества школьников, согласно плану работы МКУ «Отдел образования», 

приказываю: 

 

1. Провести 23 апреля 2022 года на базе МБОУ «Уруссинская гимназия»                              

V муниципальную  научно-практическую конференцию учащихся «Культура. 

Интеллект. Наука» (далее - Конференция). 

2. Утвердить: 

2.1. Положение о V муниципальной научно-практической конференции 

учащихся «Культура. Интеллект. Наука» (приложение №1). 

2.2. Состав оргкомитета по подготовке и проведению Конференции 

(приложение № 2). 

2.3. Состав жюри Конференции (приложение №3). 

3. Директорам образовательных учреждений оказать помощь в организации 

Конференции и обеспечить явку учащихся и членов жюри для работы в 

Конференции. 

4. Директору МБОУ «Уруссинская гимназия» Г.Н. Белаловой оказать помощь в 

организации Конференции и обеспечить должный уровень безопасности. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника по учебно-методической работе Гареевой А.Р. 

 

 

 

Начальник                                                                                                   С.А. Абрамов 
      

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА» 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ 

БҮЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 
БОЕРЫК 



  

 

 

Приложение № 2 

к приказу МКУ «Отдел образования»                                                          

от  28.03.2022 г. № 146 

 

 

 

 

Состав оргкомитета  

по подготовке и проведению  

V муниципальной научно-практической конференции учащихся  

«Культура. Интеллект. Наука» 
 

 

1. Председатель оргкомитета – C.А. Абрамов, начальник МКУ «Отдела 

образования»; 

2. Член оргкомитета – А.Р. Гареева, заместитель начальника по учебно-

методической работе МКУ «Отдел образования»; 

3. Член оргкомитета – A.Ф. Мухаметзянова, заместитель начальника по 

воспитательной работе МКУ «Отдел образования»; 

4. Член оргкомитета – С.Р. Хабибуллина, методист МКУ «Отдел образования»; 

5. Член оргкомитета –  Р.Ф. Гареева, методист МКУ «Отдел образования»; 

6. Член оргкомитета –  С.Х. Бордачева, методист МКУ «Отдел образования»; 

7. Член оргкомитета –  А.Р. Алексеева, методист МКУ «Отдел образования»; 

8. Член оргкомитета –  Г.Н. Белалова, директор МБОУ «Уруссинская гимназия»; 

9. Член оргкомитета – А.Ф. Шамсуллина, заместитель директора по учебной 

работе МБОУ «Уруссинская гимназия»; 

10. Член оргкомитета – З.И. Гарифуллина, заместитель директора по 

воспитательной работе МБОУ «Уруссинская гимназия». 

 

 


